
使用日： 1月9日

　品名　　　白玉もち

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

-

-

-

-

使用日： 1月16日

　品名　　　　コールスロードレッシング（本） 　　規格　200ml

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

（水）

オニオンエキス

香辛料

増粘剤（キサンタンガム、加工でん粉）

乳化剤

香辛料抽出物

香料

食用植物油脂

醸造酢

糖類（砂糖、水あめ）

食塩

果汁（レモン、パインアップル）

酵母エキスパウダー

もち米粉

米粉

澱粉（とうもろこし）

こんにゃく粉

水

トレハロース



使用日： 1月17日

　品名　　　くずでん粉

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

使用日： 1月24日

　品名　　　　ほたてフレーク

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

-

帆立貝柱

食塩

葛でん粉



使用日： 1月24日

　品名　　　ヨーグルト（調理用）

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

乳

ゼラチン

乳

使用日： 1月28日

　品名　　　　ポケットチーズ 　　　規格：15g/個

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

乳

乳

-

水

ナチュラルチーズ

牛乳

乳化剤（リン酸ナトリウム製剤）

添加水

乳製品

ゼラチン

乳酸菌



使用日： 1月29日

　品名　　　おさつスティック 　　　規格：5g/袋

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

-

-

-

使用日： 1月31日

　品名　　　　のり

【原材料配合割合】

原材料名 アレルゲン

エビ・カニの生息する海域で採取

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

コンタミネーション：ごま

鰹節

乾椎茸

帆立煮汁

乾唐辛子

水

醤油風調味料

砂糖

黒砂糖

食塩

昆布

みりん

乾のり

砂糖

植物油脂

さつまいも（国産）


